1
Rua General Aristides Guaraná, 23 - Centro, Aracruz - ES, 29190-050

cme.aracruz@aracruz.es.gov.br

RESOLUÇÃO Nº 003/CMEA/2025

Convalida os estudos da estudante

Maísa Ribeiro Lima Ferreira.

O CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ARACRUZ-ES, no uso de suas

competências e atribuições conferidas pelo Decreto n° 12.308, de 29/06/2004, e em

conformidade com os termos do Parecer CMEA n° 003/2025, aprovado na 2ª Sessão

Plenária Extraordinária de 13/05/2025,

RESOLVE:

Art. 1° Convalidar os estudos da estudante Maísa Ribeiro Lima Ferreira, referentes ao

6° Ano do Ensino Fundamental.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Aracruz, 13 de maio de 2025.

Manu Florindo Rodovalho Toledo                                               Jenilza Spinassé Morellato

        Presidente do CMEA                                                       Secretária Municipal de Educação

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3700340034003800390032003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

fls. 16